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ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ СКОПЈЕ 
NDËRMARRJA QARKULLUESE PUBLIKE SHKUP 

 
Бул.Александар Македонски 10; Поштенски фах 50; Телефони: централа 3174-264, 

директор тел. 3174-265, факс 3174-260; служба за продажба тел. факс 3171-881, служба 
за јавни набавки тел. факс 3122-635, служба за слободен превоз тел. факс 3171-952 

Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 
  
   

Телефакс: 3174-979,3174-260, 3174-265, 3174-266;  
Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 

                                                                                                                                              

 
 

 

 

                         
 
                                                                                                                                         Скопје, 27.05.2024год.
      

ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ ( 1 смена) 
           

           

1. ВОЗИЛА ВО СООБРАЌАЈ ПО ВОЗЕН РЕД   
           

           

НА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ  Вестор Јофи Радос ВКУПНО 

ГРАДСКИ 
ЛИНИИ  

71 76 16 17 29 209 

ПРИГРАДСКИ 
ЛИНИИ  

46 29 13 5 4 97 

ДОГОВОРЕН 
ПРЕВОЗ 

13 3 / / / 16 

ВКУПНО 130 108 29 22 33 322 
           

2. ИЗГУБЕНИ ПОЛУОБРТИ НА ЛИНИЈА             

АВТОБАЗА                         А.КОМАНДА Ѓ.ПЕТРОВ Вестор Јофи Радос ВКУПНО 

  ИЗГУБЕНИ 
ПОЛУОБРТИ 

4 25 53 3 43 128 

 
     3. НЕВКЛУЧЕНИ И ИСКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
 

АВТОБАЗА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ   / /  ВКУПНО  

НЕВКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 2 4 / / 6 

ИСЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
(ДЕФЕКТ И СЛ.) 

2 2 / / 4 

 

ЗАБЕЛЕШКА:   
- Линија 63а  поради градежни работи е пренасочена од Мак Петрол,преку надвозник до Ајватовци и 

Бунарџик во двете насоки. 
- Линија 54 поради асфалтирање на ул. Кочо Битуљану е пренасочена и сообраќа по бул. Киро Глигоров, 

потоа по бул. А. Македонски, во двете насоки. Јавено од ВК. 
- Лин. 18 е пренасочена од бул.Словенија лево по стариот /Качанички пат (траса на лин.118) бидејќи има 

градежни работи од Момин поток, отпадите, до пред мостот. 
- Линиите 9 и 35 нов терминал Стара Општина Бутел 
- Поради градежни работи во Дексион линија 5 сообраќа до Санте плус 

- Линија 61 од 8.10ч. е пренасочена од клучка Мирковци до Чардак по траса на линија 71. Двокатните 
возила се исклучени од сообраќај до известување за безбедност на трасата. Јавено на ВК. 

-  
-  

  

 

    

 
Изработил:                          Марија Цветковска 

http://www.jsp.com.mk/
http://www.jsp.com.mk/


 

II 
 

 
ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ПОВЛЕЧЕНИ И ОСТАНАТИ ВОЗИЛА НА ЛИНИЈА  

Служба  
Гар. 
број  

Исклучен Вклучен  Дефект и место  
Вкл. гар. 

Број  
Пол.
обр.  

Гаража  

20/2-1 6086 5.00 / Невкл.возило / 5 Рад  

19/9-1 6016 5.00 5.55 Невкл.возило-вкл.К4 6016 1 Рад  

19/11-1 6013 5.20 / Невкл.возило / 5 Рад  

9/9-1 7026 5.04 / Невкл.возило / 9 Вес   

22/4-1 6093 5.18 6.21 Невкл.возило-вкл.Лепенец 6093 1 Рад  

20/5-1 6100 5.20 / Невкл.возило / 4 Рад  

19/11-1 6013 5.20 / Невкл.возило / 5 Рад  

19/12-1 6066 5.20 / Невкл.возило / 5 Рад 

23/8-1 8007 5.20 6.15 Невкл.возило-вкл.Ченто 8007 1 Јоф  

45/2-1 8033 5.20 6.00 Невкл.возило-вкл.Ченто 8033 1 Јоф  

55/2-1 7076 5.20 / Невкл.возило / 7 Вес  

61/6-1 0001 5.25 / Невкл.возило / 3 ЃП 

11/2-1 7028 5.40 / Невкл.возило / 6 Вес  

19/2-1 0001 5.40 / Невкл.возило / 7 ЃП 

19/4-1 0001 5.40 / Невкл.возило / 7 ЃП 

12/3-1 7057 5.40 / Невкл.возило / 7 Вес  

23/10-1 8021 5.40 6.35 Невкл.возило-вкл.Ченто 8021 1 Јоф  

22/10-1 6088 5.53 / Невкл.возило / 4 Рад  

22/6-1 1273 6.00 / Невкл.возило / 3 ЃП 

20/5-1 6109 6.00 / Невкл.возило / 9 Рад  

47а/1-1 7173 6.00 6.20 Невкл.возило-вкл.Бутел 7173 1 Вес  

22/9-1 6103 6.01 / Невкл.возило / 2 Рад  

11/3-1 7082 6.25 / Невкл.возило / 5 Вес  

52/9-1 0002 6.30 / Невкл.возило / 3 АК 

9/10-1 7045 6.36 / Невкл.возило / 6 Вес  

63/3 1158 6.35 / Не влече-замена 1092 / АК 

63/6-1 0002 6.45 / Невкл.возило / 1 АК 

19/9-1 6016 7.35 / Се исклучи ШО / 2 Рад  

22/3-1 1199 7.28 / Блокира тркало / 4 ЃП 

63/3 1092 7.57 8.30 Птаници со 66/1 1026 до Алаклоид 1092 / АК 

9/6-1 7013 8.23 / Се исклучи СС 7013 4 Вес  

12/4-1 7015 8.34 10.10 Грее мотор, саем 7015 2 Вес  

9/7-1 7009 8.37 / Се исклучи СС / 3 Вес  

9/12-1 7010 8.44 / Невкл.возило / 3 Вес  

22/1-2 10.50 2105 / Нема возач 2 смена, искл.ТЦ / 1 ЃП 

        

        

        

        

        

        
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 



 

III 
 

 
 
 



 

JSP SKOPJE 
  NQP  SHKUP 

                                                                                                                                                                        

I 
 

ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ СКОПЈЕ 
NDËRMARRJA QARKULLUESE PUBLIKE SHKUP 

 
Бул.Александар Македонски 10; Поштенски фах 50; Телефони: централа 3174-264, 

директор тел. 3174-265, факс 3174-260; служба за продажба тел. факс 3171-881, служба 
за јавни набавки тел. факс 3122-635, служба за слободен превоз тел. факс 3171-952 

Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 
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                                                                                                                                         Скопје, 27.05.2024год.
      

ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ ( 3 смена) 
           

           

1. ВОЗИЛА ВО СООБРАЌАЈ ПО ВОЗЕН РЕД   
           

           

НА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ  Вестор Јофи Радос ВКУПНО 

ГРАДСКИ 
ЛИНИИ  

49 51 14 17 23 154 

ПРИГРАДСКИ 
ЛИНИИ  

33 22 10 6 5 76 

ДОГОВОРЕН 
ПРЕВОЗ 

3 2 / / / 5 

ВКУПНО 85 75 24 23 28 235 

           

2. ИЗГУБЕНИ ПОЛУОБРТИ НА ЛИНИЈА             

АВТОБАЗА                         А.КОМАНДА Ѓ.ПЕТРОВ Вестор Јофи Радос ВКУПНО 

  ИЗГУБЕНИ 
ПОЛУОБРТИ 

/ 6 42 9 77 134 

 
     3. НЕВКЛУЧЕНИ И ИСКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
 

АВТОБАЗА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ   / /  ВКУПНО  

НЕВКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ / 2 / / 2 

ИСЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
(ДЕФЕКТ И СЛ.) 

1 3 / / 4 

 

ЗАБЕЛЕШКА: 
                                                                                                                                                                                                            
-Линија 63а  поради градежни работи е пренасочена од Мак Петрол,преку надвозник до Ајватовци и Бунарџик  
      двете насоки 
     - Линија 54 поради реконструкција на коловозот кај Пивара на ул. Кочо Битуљану е пренасочена и сообраќа по 
бул. Киро  Глигоров и бул. А. Македонски, во двете насоки             
     - лин. 18 е пренасочена од бул.Словенија лево по стариот Качанички пат (траса на лин.118) бидејќи има  
градежни работи од Момин поток, отпадите, до пред мостот 
   - Линија 9 сообраќа од кај поликлиника Чаир и лево до стара општина Чаир почетно-крајна станица  
   - Поради градежни работи во Дексион линија 5 сообраќа до Санте плус 
   - Линија 61 поради градежни работи е пренасочена од клучка Мирковци до Чардак по траса на линија 71 во двете 
насоки 
   
 
      
 

      

  

 

    

 
Изработил:  Дејан Најдоски                         

http://www.jsp.com.mk/
http://www.jsp.com.mk/


 

II 
 

 
ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ПОВЛЕЧЕНИ И ОСТАНАТИ ВОЗИЛА НА ЛИНИЈА  

Служба  
Гар. 
број  

Исклучен Вклучен  Дефект и место  
Вкл. гар. 

Број  
Пол.
обр.  

Гаража  

19/2-2 / 17.45 / Не вклучено возило / 3 ѓп 

19/4-2 / 17.45 / Не вклучено возило / 3 ѓп 

22/1-3 1105 17.22 17.22 Замена кај гаража ѓп 1147 / ѓп 

22/3-3 1173 17,34 17,35 Замена кај гаража ѓп 1199 / ѓп 

61/1-3 1103 18,18 18,20 Замена на транспортен 1175 / ѓп 

19/14-1 6067 17.05 / Возилото не е на линија / 1 р 

9/2-2 7041 17.05 / Возилото не е на линија / 4 в 

61/7-2 8057 17.05 / Возилото не е на линија / 2 ј 

20/2-3 6027 17.10 / Возилото не е на линија / 10 р 

20/4-3 6100 17.10 / Возилото не е на линија / 10 р 

9/5-2 7037 17.12 / Возилото не е на линија / 5 в 

55/2-3 7076 17.13 / Возилото не е на линија / 6 в 

19/7-3 6031 17.15 / Возилото не е на линија / 4 р 

19/8-3 6094 17.15 / Возилото не е на линија / 4 р 

54/1-2 6025 17.20 / Се исклучи / 1 р 

12/3-3 7057 17.20 / Возилото не е на линија / 8 в 

11/3-2 7018 17.20 / Возилото не е на линија / 3 в 

19/1-3 6108 17.25 18,15 Возилото не е на линија, се вклучи 6108 1 р 

19/2-2 6112 17.25 / Возилото не е на линија / 1 р 

20/5-3 6109 17.27 / Возилото не е на линија / 10 р 

20/6-3 6087 17.27 / Возилото не е на линија / 10 р 

12/1-3 7043 17.30 / Возилото не е на линија / 1 в 

55/6-2 7163 17.30 18,52 Возилото не е на линија, се вклучи 7163 1 в 

19/4-2 6008 17.35 / Возилото не е на линија / 1 р 

11а/2-2 7023 17.40 / Возилото не е на линија / 1 в 

22/3-3 6103 17.54 / Возилото не е на линија / 2 р 

19/5-3 6014 17.55 / Возилото не е на линија / 7 р 

19/6-3 6095 17.55 / Возилото не е на линија / 7 р 

47а/1-3 7008 17,35 18,25 Возилото не е на линија, се вклучи 7008 1 в 

52/7-3 1166 18.00 18,04 Скршено стакло, замена во ак 1136 / ак 

9/11-2 7166 18.08 / Се исклучи / 4 в 

19/2-3 6082 18.15 19,05 Возилото не е на линија, се вклучи 6082 1 р 

19/4-3 6065 18,25 19,15 Возилото не е на линија, се вклучи 6065 6 р 

12/1-4 7026 19.10 20,50 Возилото не е на линија, се вклучи 7026 2 в 

47а/1-3 7008 20,00 / Се исклучи / 3 в 

73/1-3 8017 20,55 / Се исклучи / 1 ј 

23/5-3 8018 21,51 / Се исклучи / 2 ј 

11а/1-3 7021 22,00 / Се исклучи / 2 в 

23/8-3 8007 22,30 / Се исклучи / 1 ј 

23/10-3 8019 22,50 / Се исклучи / 1 ј 

19/1-3 6108 23,05 / Се исклучи / 1 р 

23/2-3 8010 23,10 / Се исклучи / 1 ј 

63/8-3 8051 22,30 / Се исклучи / 1 ј 
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ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ СКОПЈЕ 
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Бул.Александар Македонски 10; Поштенски фах 50; Телефони: централа 3174-264, 

директор тел. 3174-265, факс 3174-260; служба за продажба тел. факс 3171-881, служба 
за јавни набавки тел. факс 3122-635, служба за слободен превоз тел. факс 3171-952 

Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 
  
   

Телефакс: 3174-979,3174-260, 3174-265, 3174-266;  
Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 
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                                                                                                                                     Скопје 27.05.2024 год.         
      

ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ ( 3 смена) 
           

           

1. ВОЗИЛА ВО СООБРАЌАЈ ПО ВОЗЕН РЕД   
           

           

НА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ    ВКУПНО 

ГРАДСКИ 
ЛИНИИ  

49 51   100 

ПРИГРАДСКИ 
ЛИНИИ  

33 22   55 

ДОГОВОРЕН 
ПРЕВОЗ 

3 2   5 

ВКУПНО 85 75   160 

           

2. ИЗГУБЕНИ ПОЛУОБРТИ НА ЛИНИЈА             

АВТОБАЗА                         А.КОМАНДА Ѓ.ПЕТРОВ / / ВКУПНО 

  ИЗГУБЕНИ 
ПОЛУОБРТИ 

/ 5   5 

 
     3. НЕВКЛУЧЕНИ И ИСКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
 

АВТОБАЗА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ   / /  ВКУПНО  

НЕВКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 1 4   5 

ИСЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
(ДЕФЕКТ И СЛ.) 

/ 3   3 

 

ЗАБЕЛЕШКА:  
- Lin:9 I 35 za Skopje sever se skrateni do Arsenie Jovkov 
-Lin:63a poradi gradezni   raboti kaj industriskata zona se obraka po izmeneta trasa.Za sprema 
Ajvatovci  se dvizi po trasa na  63 do marinska raskrsnica kade se vraka po trasa na 66 sprema 
Makpetrol preku  nadvoznik na avtopat  I odi  sprema s.Ajvatovci  I. s.Bunardjik za nazad obratno 
-Lin:18 poradi gradezni  raboti odi po magistrala  desno  na slovenacka   na semaforite levo  I pravo  za 
nazad obratno. 
-Lin:5 I 160 pocetno krajna im e kaj Sante Plus  poradi gradezni raboti vo Deksion 
 
 
 
   

  

 

    

 
Изработил:    Bogoja Blazevski         

http://www.jsp.com.mk/
http://www.jsp.com.mk/


 

II 
 

 
ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ПОВЛЕЧЕНИ И ОСТАНАТИ ВОЗИЛА НА ЛИНИЈА  

Служба  
Гар. 
број  

Исклучен Вклучен  Дефект и место  
Вкл. гар. 

Број  
Пол.
обр.  

Гаража  

18a/1 / 17.20 / nevklucen / 10 gp 

32/1 / 17.20 18.50 nevklucen 1001 2 gp 

32/2 / 16.50 / nevklucen / 2 gp 

81/1 / 16.30 / nevklucen / 3 gp 

//// //// //// //// //// //// //// //// 

180/1 / 17.00 / nevklucen / 3 ak 

//// //// //// //// //// //// //// //// 

56a/1 1247 17.05 17.40 Tankira gorivo-prza na tc / / / 

64a/1 1087 17.05 17.55 Doc-17.05-od Nikistani-vkl-TC / 2 / 

56/1 1093 18.10 18.40 Da tankira vo pogon / / gp 

31/2 1266 18.30 18.30 Zamena kaj Usje 1092    / / 

58a/1 1031 19.30 22.00 Alternator-pov-pog / 2 gp 

60/1 2107 19.30 20.15 Doc-19.20cas vkl-TC / 1 / 

47/1 1257 21.25 22.30 Za gorivo-pov / / gp 

71/1 1019 21.30 22.30 Za gorivo-pov / / gp 

31/2 1092 21.50 22.10 Zam-pog 1266 / ak 
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РЕЛАЦИИ НА ГРАДСКИ ЛИНИИ        
Лин.бр

.  
Релација   Смена / Забелешка 

2 с.Сарај-Автокоманда   
2а  с.Сарај-нас.Железара   
3 Панорама - СП.Сала МЗТ   

3а  Панорама – ЕТУЦ М.Пупин   

3в  Панорама – Кванташки пазар   

4 11 Октомври-нас.Хром   

4а  Нас. Усје – Тафталиџе    

5 Ново Лисиче- Дексион   

5а Дексион-Клинички центар  

7 Горно Лисиче-Карпош 3   

8 Нас.Влае-Љуботенски пат   

9 Скопје север-Кл.центар   

12 Шишево - Скопски саем  

13 Кисела Вода-нас.Железара  

15 Ново Лисиче-Карпош 4  

15а  Ново Лисиче-Карпош 4  



 

IV 
 

16 Нас.Пржино-нас.Железара  

17  Нас.Остров.-Музеј на совр. уметност  

19 Шуто Оризари-Карпош 4   

20 Транспортен Центар-Шуто Оризари  

21 Тр.центар-с.Бардовци (Конак)  

21а  Тр.центар – с.Бардовци (Конак)  

21б Тр.центар – Болница Бардовци  

22 Тр.центар-(Волково) Лепенец   

22а  Клинички Центар-(Волково )Лепенец   

23 Дом на печат-Ченто(Синѓилиќ)  

24 Кисела Вода - Тафталиџе 2  

24 Кисела Вода (Припор)-Тафталиџе 2  

24 Кисела Вода (Игралиште)-Тафталиџе  

25 Транспортен Центар –средно Водно  

25а Стара Железничка-средно Водно  

25б Дом на печат- средно Водно  

26 Нас.Железара – Карпош 3  

27 Нас.вардарска Дом на печат  

28 Тафталиџе 2 – Македонско село       

35 Ново Лисиче- Скопје север   

41 Транс. Центар – Драчево(ИГМ Типо)  

41а Клинички центар – с.Драчево  

42 С.Драчево-нас.Железара   

43 Дом на печат-Јужно моравски бригад  

45 Транс. Центар – Ченто(Сингелиќ)  

50 Хиподром-Клинички Центар   

57 Козле-Радишани   

57а  С.Радишани-Дом на печат   

59 Карпош3 – Гр.Бутел-Кучевишка бара  

59а  Ново Лисиче – Гробишта Бутел  

59б  Кисела Вода -  Гробишта Бутел  

65в Тр.центар– с.Стајковци (Брњ. пат)  

65в  Тр.центар –с.Инџиково  

100 Н.Лисиче - СЦ Борис Трајковски  

200 Дексион - СЦ Борис Трајковски  

Бел.94 Порта Македонија (city tour)  

 
 

РЕЛАЦИИ НА ПРИГРАДСКИ ЛИНИИ        
 

Лин.бр.  Релација   Смена / Забелешка 

11 Тр.центар – с.Рашче,Рашче извор  

11а Тр.центар – с.Долно Свиларе  

11а Тр.центар – с.Горно Свиларе  

111 Сарај – с.Радуша  

18 Тр.центар – с.Визбегово  

18a  Тр.центар – с.Визбегово  

118 Tр.центар- Визбегово инд.зона  



 

V 
 

31 Тр.центар – с.Долно Лисиче  

32 Тр.центар – с.Љубин  

33 Чатал Долно Лисиче-Дом на Печат   

44 Дом на печат-с.Трубарево   

47 Тр.центар – с.Љубанци  

47a  Тр.центар – с.Љуботен  

51 Тр.центар – с.Студеничани  

51а Тр.центар – с.Моране   

52 Тр.центар – с.Ржаничино  

53 Тр.центар – Катлановска бања  

54 Тр.центар – Колонија Идризово  

55 Тр.центар – с.Арачиново  

55 Тр.центар – с.Орланци  

55а  Тр.центар – с.Брањарци  

55в Тр.центар- с.Грушино  

56 Тр.центар – с.Бојане  

56а Тр.центар – с.Копаница  

58 Тр.центар – с.Добри Дол   

58 Тр.центар – Д.Соње  

58а Тр.центар – с.Света Петка  

58б Тр.центар – с.Брзовец   

60 Тр.центар – ХЕЦ Матка   

160 Дексион - с.Матка-Горна Матка  

61 Тр.центар – с.Побожје   

62 Тр.центар – с.Огњанци  

63 Тр.центар -  с.Мралино  

63а Тр.центар – с.Ајватовци  

63б  Тр.центар – с.Марино  

64а Тр.центар – с.Никиштани  

164 Волково – Кучково  

164 Волково-Никиштани  

65 Тр.центар – с.Раштак  

65а  Тр.центар –с.Страчинци  

65б  Тр.центар – с.Смилковци  

165 Црешево-Раштак  

165  Црешево-Виниче  

165 Црешево-Смилковци  

165а Брњарски пат- Црешево  

66 Tр.центар- с.Бучинци   

66а Тр.центар – с.Дељадровци  

166 Дељадровци- Миладиновци  

67 Тр.центар – с.Зелениково  

67 Тр.центар – Новосело  

167 Зелениково-Страхојадица  

167 Зелениково-Новосело  

68 Тр.центар – с.Сушица  

69 Тр.центар – Дивље   

69а Тр.центар-Кожле,Катлановско Блаце  



 

VI 
 

70 Тр.центар – с.Батинци                        

71 Тр.центар – с.Бањани   

73 Скопски саем – нас.Усје  

74 Тр.центар – с.Долно Количани  

74 Тр.центар – с.Горно Количани   

80 Тр.центар – Маркова Сушица                       

80а Тр.центар-Држилово  

80a Тр.центар- Патишка река  

180 Драчево-Цветово   

81 Тр.центар - Блаце  

162 Огњанци- Петровец  

163 Општина Илинден-с.Драчево  

Бел.33 Драчево-Пагаруша  

Бел.33 Пагаруша-Вртекица  
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ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ СКОПЈЕ 
NDËRMARRJA QARKULLUESE PUBLIKE SHKUP 

 
Бул.Александар Македонски 10; Поштенски фах 50; Телефони: централа 3174-264, 

директор тел. 3174-265, факс 3174-260; служба за продажба тел. факс 3171-881, служба 
за јавни набавки тел. факс 3122-635, служба за слободен превоз тел. факс 3171-952 

Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 
  
   

Телефакс: 3174-979,3174-260, 3174-265, 3174-266;  
Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 

                                                                                                                                              

 
 

 
 
                         
 
                                                                                                                                         Скопје  27.05.2024  год.
      

ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ (  2 - смена) 
           

           

1. ВОЗИЛА ВО СООБРАЌАЈ ПО ВОЗЕН РЕД   
           

           

НА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ               / / ВКУПНО 

ГРАДСКИ 
ЛИНИИ 

71 76 / / 147 

ПРИГРАДСК
И ЛИНИИ 

46 29 / / 75 

ДОГОВОРЕН 
ПРЕВОЗ 

11 05 / / 16 

ВКУПНО 128 110 / / 238 
           

2. ИЗГУБЕНИ ПОЛУОБРТИ НА ЛИНИЈА             

АВТОБАЗА                         А.КОМАНДА Ѓ.ПЕТРОВ / / ВКУПНО 

  ИЗГУБЕНИ 
ПОЛУОБРТИ 

15 91 / / 106 

 
     3. НЕВКЛУЧЕНИ И ИСКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
 

АВТОБАЗА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ   / /  ВКУПНО  

НЕВКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 1 8 / /                9 

ИСЛУЧЕНИ СЛУЖБИ (ДЕФЕКТ 
И СЛ.) 

9 11 / / 20 

 

    ЗАБЕЛЕШКА                                                                                                                                   
- Линиите 9 и 35 нов терминал Стара Општина Бутел.                                                                                                                              
– Поради изведување на градежни работи – изградба на натпатник на патот 
Марино – Бунарџик  линија 63а вози по изменета траса , од Кружниот Илинден 
како 63 потоа кај КИМ - Марино 4 по траса на лин.66 и кај Макпетрол - Ајватовци и 
Бунарџик средсело , во двете насоки .                                                                                        
- Лин. 18 е пренасочена од бул.Словенија лево по стариот Качанички пат (траса 
на лин.118) поради  градежни работи од Момин Поток -  Отпадите, до пред 
мостот.                                                                                                                                                 
-  Поради градежни работи во Дексион, лин.5 и 160 сообраќаат до болницата 
Санте Плус.    
- Од 10,30 час. Линија 60 скратен до Манастирска Пештера.    
- Линија 61 пренасочена по траса на 71.                                                                                                                                   

  

 

    

 
Изработил:  Дарко Патров и Соња Дамевска – приградски 

http://www.jsp.com.mk/
http://www.jsp.com.mk/


 

II 
 

линии      
 

 
 
 
 
 

ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ 
ЗА ПОВЛЕЧЕНИ И ОСТАНАТИ ВОЗИЛА НА ЛИНИЈА  

Служба  
Гар. 
број  

Исклу
чен 

Вклуч
ен  

Дефект и место 
Вкл. 
гар. 
Број  

Пол.
обр.  

Гаража  

Бел.92 / 11.00 / Невклучена (гар.ѓ.п.) / 1 (ѓ.п.) 

18а/1 / 11.00 / Невклучена (гар.ѓ.п.) / 8 (ѓ.п.) 

32/1 / 11.00 / Невклучена (гар.ѓ.п.) / 8 (ѓ.п.) 

32/2 / 11.15 / Невклучена (гар.ѓ.п.) / 7 (ѓ.п.) 

58/2 / 11.25 / Невклучена (гар.ѓ.п.) / 7 (ѓ.п.) 

71/2 / 11.30 / Невклучена (гар.ѓ.п.) / 4 (ѓ.п.) 

18/2 / 14.05 / Невклучена (гар.ѓ.п.) / 4 (ѓ.п.) 

81/1 / 14.20 / Невклучена (гар.ѓ.п.) / 2 (ѓ.п.) 

        

58а/1 1065 10.45 15.30 Дефект од 1 смена, вкл.Т.Ц. 1031 4 Ѓ.П 

164/1 1079 10.50 15.15 Дефект од 1 смена, вкл.Волково 1023 6 Ѓ.П 

47/2 1233 11.10 16.20 Искл. од 1 смена за нафта-вкл. 1232 5 Ѓ.П 

58/4 1023 11.20 15.30 Дефект од 1 смена – вкл.Билна  1019 4 Ѓ.П 

160/1 0109 11.35  Не шалта, искл. Дексион  10 Ѓ.П 

58/3 1049 12.10 12.55 
Танкира нафта, вкл. ТЦ како 58/2 во 
12.55, во 14.10 од Соње како 58/4, во 

14.30 од Добри дол 
1049 2 Ѓ.П 

56/2 1001 11.20 / Нема возач 2 смена  11 Ѓ.П 

71/3 1043 13.30 / Дефект од 1 смена  / 3 Ѓ.П 

58б/1 1067 14.30 16.30 
Нема нафта и не кочи, искл.Припор-

сервис 
1077 2 Ѓ.П 

60/1 2107 14.30 15.30 Многу доцни, искл./вкл.Т.Ц. 2107 1 Ѓ.П 

18/1 1029 16.30  Многу доцни, чека време за 17,10 Т.Ц 1029 2 Ѓ.П 

        

        

180/1 / 10.40 / Невклучена (гар.а.к.) / 8 (а.к.) 

        

65/1 1038 10.40 11.30 Дефект од 1 смена – вкл.Ченто 1058 1 А.К 

70/2 1118 11.05 11.50 Дефект од 1 смена – вкл.Тр.Центар 1114 1 А.К 

51а/4 1160 11.45 13.25 Нема нафта, вкл. Тр.Центар 1160 2 А.К 

33/1 1194 12.05 12.25 Нема нафта, вкл. Лисиче Градинка 1194 1 А.К 

66/1 1078 12.15 12.36 Танкира нафта, вкл. Алкалоид 1078 / А.К 

67/1 1244 13.15 13.40 Танкира нафта, вкл. Инд.Колосек 1244 / А.К 

70/2 1114 13.20 15.10 Не работат валидатори, вкл. Тр.Ц 1118 2 А.К 

Бел.20 1090 14.20 14.50 
Доцни, патници по 65/1-1058, вкл. 

Алкалоид 
1090 / А.К 

Бел.20 1090 15.40 15.30 Доцни, пратено др. возило 1114 / А.К 

        

        

        

        

        

 



 

JSP SKOPJE 
  NQP  SHKUP 

                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                    ДИСПЕЧЕР:      МИТЕ ЗИКОВ 

ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ СКОПЈЕ 
NDËRMARRJA QARKULLUESE PUBLIKE SHKUP 

 
Бул.Александар Македонски 10; Поштенски фах 50; Телефони: централа 3174-264, 

директор тел. 3174-265, факс 3174-260; служба за продажба тел. факс 3171-881, служба 
за јавни набавки тел. факс 3122-635, служба за слободен превоз тел. факс 3171-952 

Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 
  
   

Телефакс: 3174-979,3174-260, 3174-265, 3174-266;  
Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 

                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
 
 

                           Скопје, 27.05..2024g год. 
      

ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ  2 smena 
          + 
           

1. ВОЗИЛА ВО СООБРАЌАЈ ПО ВОЗЕН РЕД   
           

НА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ    ВКУПНО 

ГРАДСКИ 
ЛИНИИ  71 76   147 

ПРИГРАДС
КИ ЛИНИИ  46 29   75 
ДОГОВОРЕ
Н ПРЕВОЗ 11 05   16 

ВКУПНО 128 110   238 
           

           
           

2. ИЗГУБЕНИ ПОЛУОБРТИ НА ЛИНИЈА 
            

ИЗГУБЕНИ ПОЛУОБРТИ 
А.КОМАНДА Ѓ.ПЕТРОВ   ВКУПНО 

106 116   222 

3. НЕВКЛУЧЕНИ И ИСКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ        

АВТОБАЗА А.КОМАНДА Ѓ.ПЕТРОВ  
 

ВКУПНО 

НЕВКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 17 14   31 

ИСКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
(ДЕФЕКТ И СЛ.) 

8 13   21 

 
 

         

  
ЗАБЕЛЕШКА:  
-Линија 63а поради градежни работи е пренасочена од Мак Петрол,преку надвозник до Ајватовци 
и Бунарџик во двата правци. 
-Поради градежни работи на Качанички Пат – Визбегово  линија 18 вози по траса на линија 118  
во двете насоки. 
-Линија 5ка и160 ка сообраќа до Санте Плус болницата градежни работи. 
-Лин 61 поради градежни работи пренасочена како 71 двокатни автобуси  сообраќаат јав на вк 

http://www.jsp.com.mk/
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                                                                       ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА ПОВЛЕЧЕНИ И ОСТАНАТИ ВОЗИЛА НА ЛИНИЈА  
 

Служба  
Гар. 
број  

Исклу
чен 

Вклуч-
ен  

Дефект и место  
Гар.бр. 
вклу. 

Поло
бр.  

Гара
жа  

16/3 / 13,36 / Не уклучена / 5 ГП 

24/10 / 14,30 / Не уклучена / 4 ГП 

24/6 / 10.52  Не уклучена  9 ГП-- 

28/1 / 12,00 13,00 Не уклучена-укл.од Тафталиџе 107 2 ГП 

4/4 / 14,20 / Не уклучена / 4 ГП 

57/16 / 14,12 / Не уклучена / 3 ГП 

65в/8 / 13,33 / Не уклучена / 4 ГП 

7/4 / 12,47 / Не уклучена / 6 ГП 

7/9 / 12,37  Не уклучена за возач 2 смена  5 ГП-- 

65в/6 1227 12,20  Нема возач 2 смена  6 ГП-- 

8/4 / 12,05 / Не уклучена / 5 ГП 

5/6 / 10,36 15,25 Не уклучена-укл.од Н.Л 2125 5 ГП 

21а/1 1167 11,15 / Нема возач 2смена / 8 ГП 

50/3 1091 11,30  Нема возач 2 смена  8 ГП-- 

      74  

        

15/7 / 14,55 / Не уклучена / 4 АК 

15а/5 / 11,01  Не уклучена  8 АК-- 

17/1 / 11,00  Не уклучена  7 АК-- 
24/9 / 14,30 / Не уклучена / 4 АК 

29/1 / 12,00 / Не уклучена  6 АК 

3/6 / 10,38  Не уклучена  9 АК-- 

3/2 / 11,04 14,24 Не уклучена-укл.од спортска сала 2106 5 АК 

4/2 / 14,20 / Не уклучена / 4 АК 

41/7 / 14,51 / Не уклучена / 4 АК 

41/9 / 13,58 / Не уклучена  / 4 АК 

5/11 / 12,52 / Не уклучена / 4 АК 

5/7 / 11,03  Не уклучена  6 АК-- 

65в/13 / 13,57 / Не уклучена / 4 АК 

65в/7 / 12,53 / Не уклучена / 3 АК 

65в/9 / 10,43  Не уклучена  8 АК-- 

7/12 / 12,41 / Не уклучена / 6 АК 

65в/12 / 11,40 / Не уклучена / 8 АК 

      94  

57/3 1177 10,33 12,45 Дефек од 1смена-укл.од стара Општина 1121 3 (гп) 

41/4 1165 11,11 16,11 За нафта-укл.од ЖС 1165 7 (гп) 

57/1 1209 10,53 14,15 Дефек од 1смена-укл.од стара Општина 1209 4 (гп) 

21/1 1133 11,15 12,05 За нафта-укл.од Бардовци 1215 1 (гп) 

2а/1 1095 11,40 16,10 За нафта-од Влае-укл.од Пошта 1095 6 (гп) 

57/7 1185 12,15 16,00 Грее и за нафта-Ј.Паша 1127 4 (гп) 

41/5 1248 13,03 14,00 За нафта од ЖС-укл.од Цементара  1248 2 (ак) 



 

 

7/6 1187 13,07 16,19 За нафта од К3-укл.од К3 1187 4 (гп) 

2/1 1201 13,17 16,10 За нафта од Сарај-укл.од ГП пре Сарај 1201 4 (гп) 

59/1 1217 13,20 15,50 За нафта од К3 1217 3 (гп) 

13/1 1082 14.05 15,30 Лабави штраф.од Тркало Желез. 1082 2 С.(ак) 

7/3 1240 14,38 15,35 За нафта од Г.Лисиче-укл.од Синпо 1240 1 (ак) 

35/3 1228 14,20 16,05 Каиши Веро џамбо-укл.од Н.Л 1228 3 (ак) 

4/1 2110 14,00 15,00 Касни стигна 14,25ч од К2 / 2 (ак) 

57/1 1209 15,51 16,53 За нафта од Радишани-укл.од Козле 1209 1 (гп 

41/1 1268 15,00 15,30 За нафта од К.Вода 1268 1 (ак) 

57/3 1221 15,38 16,36 За нафта од козле укл.од Радишани 1221 1 (гп) 

57/14 1089 14,17 16,14 За нафта 1089 2 (гп) 

2/7 2130 16,18 16,18 Замена во АК 1178 / (ак) 

27/3 1275 14,40 16,45 За нафта укл.од Д.Печат 1275 3 (гп) 

5/13 1190 16,10  Пробл.со патник-санте плус чека полиц.  1 по(ак) 

        

        

 
 
 
 

РЕЛАЦИИ НА ГРАДСКИ ЛИНИИ 

 

---------------------------------------------------------  

Лин.бр.  Релација   Смена / Забелешка 

2 с.Сарај-Автокоманда   
2а  с.Сарај-нас.Железара   
3 Панорама - СП.Сала МЗТ   

3а  Панорама – ЕТУЦ М.Пупин   

3в  Панорама – Кванташки пазар   

4 11 Октомври-нас.Хром   

4а  Нас. Усје – Тафталиџе    

5 Ново Лисиче- Дексион   

5а Дексион-Клинички центар  

7 Горно Лисиче-Карпош 3   

8 Нас.Влае-Љуботенски пат   

9 Скопје север-Кл.центар   

12 Шишево - Скопски саем  

13 Кисела Вода-нас.Железара  

15 Ново Лисиче-Карпош 4  

15а  Ново Лисиче-Карпош 4  

16 Нас.Пржино-нас.Железара  

17  Нас.Остров.-Музеј на совр. уметност  

19 Шуто Оризари-Карпош 4   

20 Транспортен Центар-Шуто Оризари  

21 Тр.центар-с.Бардовци (Конак)  

21а  Тр.центар – с.Бардовци (Конак)  

21б Тр.центар – Болница Бардовци  

22 Тр.центар-(Волково) Лепенец   

22а  Клинички Центар-(Волково )Лепенец   



 

 

23 Дом на печат-Ченто(Синѓилиќ)  

24 Кисела Вода - Тафталиџе 2  

24 Кисела Вода (Припор)-Тафталиџе 2  

24 Кисела Вода (Игралиште)-Тафталиџе  

25 Транспортен Центар –средно Водно  

25а Стара Железничка-средно Водно  

25б Дом на печат- средно Водно  

26 Нас.Железара – Карпош 3  

27 Нас.вардарска Дом на печат  

28 Тафталиџе 2 – Македонско село  

35 Ново Лисиче- Скопје север   

41 Транс. Центар – Драчево(ИГМ Типо)  

41а Клинички центар – с.Драчево  

42 С.Драчево-нас.Железара   

43 Дом на печат-Јужно моравски бригад  

45 Транс. Центар – Ченто(Сингелиќ)  
50 Хиподром-Клинички Центар   

57 Козле-Радишани   

57а  С.Радишани-Дом на печат   

59 Карпош3 – Гр.Бутел-Кучевишка бара  

59а  Ново Лисиче – Гробишта Бутел  

59б  Кисела Вода -  Гробишта Бутел  

65в Тр.центар– с.Стајковци (Брњ. пат)  

65в  Тр.центар –с.Инџиково  

100 Н.Лисиче - СЦ Борис Трајковски  

200 Дексион - СЦ Борис Трајковски  

Бел.94   

 
 

РЕЛАЦИИ НА ПРИГРАДСКИ ЛИНИИ        

---------------------------------------------------------  

Лин.бр.  Релација   Смена / Забелешка 

11 Тр.центар – с.Рашче,Рашче извор  

11а Тр.центар – с.Долно Свиларе  

11а Тр.центар – с.Горно Свиларе  

18 Тр.центар – с.Визбегово  

18a  Тр.центар – с.Визбегово  

118 Tр.центар- Визбегово инд.зона  

31 Тр.центар – с.Долно Лисиче  

32 Тр.центар – с.Љубин  

33 Чатал Долно Лисиче-Дом на Печат   

44 Дом на печат-с.Трубарево   

47 Тр.центар – с.Љубанци  

47a  Тр.центар – с.Љуботен  

51 Тр.центар – с.Студеничани  

51а Тр.центар – с.Моране   

52 Тр.центар – с.Ржаничино  

53 Тр.центар – Катлановска бања  



 

 

54 Тр.центар – Колонија Идризово  

55 Тр.центар – с.Арачиново  

55 Тр.центар – с.Орланци  

55а  Тр.центар – с.Брањарци  

55в Тр.центар- с.Грушино  

56 Тр.центар – с.Бојане  

56а Тр.центар – с.Копаница  

58 Тр.центар – с.Добри Дол   

58 Тр.центар – Д.Соње  

58а Тр.центар – с.Света Петка  

58б Тр.центар – с.Брзовец   

60 Тр.центар – ХЕЦ Матка   

160 Дексион – Горна Матка-Горна Матка  

61 Тр.центар – с.Побожје   

62 Тр.центар – с.Огњанци  
63 Тр.центар -  с.Мралино  
63а Тр.центар – с.Ајватовци  
63б  Тр.центар – с.Марино  
64а Тр.центар – с.Никиштани  

164 Волково – Кучково  

164 Волково-Никиштани  

65 Тр.центар – с.Раштак  

65а  Тр.центар –с.Страчинци  

65б  Тр.центар – с.Смилковци  

165 Црешево-Раштак  

165  Црешево-Виниче  

165 Црешево-Смилковци  

165а Брњарски пат- Црешево  

66 Tр.центар- с.Бучинци   

66а Тр.центар – с.Дељадровци  

166 Миладиновци-Дељадровци  

67 Тр.центар – с.Зелениково  

67 Тр.центар – Новосело  

167 Зелениково-Страхојадица  

167 Зелениково-Новосело  

68 Тр.центар – с.Сушица  

69 Тр.центар – Дивље  Сезонска линија 

69а Тр.центар-Кожле,Катлановско Блаце Сезонска линија 

70 Тр.центар – с.Батинци   

71 Тр.центар – с.Бањани   

73 Скопски саем – нас.Усје  

74 Тр.центар – с.Долно Количани  

74 Тр.центар – с.Горно Количани   

80 Тр.центар – Маркова Сушица  

80а Тр.центар-Држилово  

80a Тр.центар- Патишка река  

180 Драчево-Цветово   

81 Тр.центар - Блаце  



 

 

162 Огњанци- Петровец  

163 Општина Илинден-с.Драчево  

Бел.33 Драчево-Пагаруша  

Бел.33 Пагаруша-Вртекица  

Бел.14 ОУ Круме Кепески- Бабин дол  
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ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ СКОПЈЕ 
NDËRMARRJA QARKULLUESE PUBLIKE SHKUP 

 
Бул.Александар Македонски 10; Поштенски фах 50; Телефони: централа 3174-264, 

директор тел. 3174-265, факс 3174-260; служба за продажба тел. факс 3171-881, служба 
за јавни набавки тел. факс 3122-635, служба за слободен превоз тел. факс 3171-952 

Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 
  
   

Телефакс: 3174-979,3174-260, 3174-265, 3174-266;  
Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 

                                                                                                                                              

 
 

 
 
                         
 
                                                                                                                                         Скопје 27 / 05 / 2024 год.         
      

ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ ( 1 смена) 
           

           

1. ВОЗИЛА ВО СООБРАЌАЈ ПО ВОЗЕН РЕД   
           

           

НА 
А.КОМ
АНД. 

Ѓ.ПЕТРОВ  / / ВКУПНО 

ГРАДСКИ 
ЛИНИИ  

71 46 / / 147 

ПРИГРАДСКИ 
ЛИНИИ  

46 29 / / 75 

ДОГОВОРЕН 
ПРЕВОЗ 

13 03 / / 16 

ВКУПНО 130 108 / / 238 

           

2. ИЗГУБЕНИ ПОЛУОБРТИ НА ЛИНИЈА             

АВТОБАЗА                         
А.КОМ
АНДА 

Ѓ.ПЕТРОВ / / ВКУПНО 

  ИЗГУБЕНИ 
ПОЛУОБРТИ 

11 51 / / 62 

 
     3. НЕВКЛУЧЕНИ И ИСКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
 

АВТОБАЗА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ  / / ВКУПНО  

НЕВКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 3 8 / / 11 

/ИСЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
(ДЕФ.ДОЦНИ И СЛИЧНО.) 

3 5 / / 8 

 

ЗАБЕЛЕШКА: 
- Линија 9 и 35 (почетна-крајна стара општина Бутел)  
- Линија 63а поради градежни работи е пренасочена од Мак Петрол,преку надвозник до Ајватовци 
и Бунарџик во двата правци. 
– Поради градежни работи на Качанички Пат – Визбегово  линија 18 вози по траса на Линија 118. 
- Линија 5 и 160 скратена до Болница Санте Плус. 
- Од 10,30 час. Линија 60 скратен до Манастирска Пештера. 
 
 

  
 

    Диспечер:  Велковски Зоран (приградски линии) 

http://www.jsp.com.mk/
http://www.jsp.com.mk/


 

II 
 

 
ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ПОВЛЕЧЕНИ И ОСТАНАТИ ВОЗИЛА НА ЛИНИЈА  

Служб  
Гар. 
број  

Исклу
чен 

Вклуч
ен  

Дефект и место  
Вкл. 
гар. 
Број  

По
л.о
бр.  

Гара
жа  

18/2 / 6,00 / невклучена / 1 Ѓ.П. 

18а/1 / 5,45 / невклучена / 10 Ѓ.П. 

32/1 / 6,30 / невклучена / 6 Ѓ.П. 

32/2 / 7,30 / невклучена / 5 Ѓ.П. 

58/2 / 5,45 / невклучена / 7 Ѓ.П. 

71/2 / 6,30 / невклучена / 1 Ѓ.П. 

81/1 / 5,35 / невклучена / 5 Ѓ.П. 

Бе.92 / 6,45 / невклучена / 2 Ѓ.П. 

        

        

71/3 1043 7,30 / јастуци исклу.од тр.центар во база ѓ.петров / 3 Ѓ.П. 

164/1 1079 6.20 / дими кај резервар исклу.волково во база ѓ.петров / 4 Ѓ.П. 

47/2 1233 8,10 / нема нафта исклучен од тр.центар во база ѓ.петров / 3 Ѓ.П. 

58/4 1023 8.05 / грее мотор исклучен тр.центар во база ѓ.петров / 4 Ѓ.П. 

58а/1 1065 10,45 / не влече исклучен од тр.центар во база ѓ.петров / / Ѓ.П. 

        

        

Бел.3 / 7,50 / невклучена / 1 А.К. 

Бе.15 / 6,05 / невклучена / 1 А.К. 

180/1 / 5,50 / невклучена / 5 А.К. 

        

        

67/2 1094 5,50 6,10 гума празна доставена цементара кон железара 1226 / А.К. 

65/1 1038 8,55 / не влече исклучен во база а.команда / 2 А.К. 

70/2 1118 9,40 / гума погонска пат за батинци исклу.база а.ком / 2 А.К. 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

III 
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РЕЛАЦИИ НА ГРАДСКИ ЛИНИИ        



 

VI 
 

Лин.
бр.  

Релација   Смена / Забелешка 

2 с.Сарај-Автокоманда   
2а  с.Сарај-нас.Железара   
3 Панорама - СП.Сала МЗТ   

3а  Панорама – ЕТУЦ М.Пупин   

3в  Панорама – Кванташки пазар   

4 11 Октомври-нас.Хром   

4а  Нас. Усје – Тафталиџе    

5 Ново Лисиче- Дексион   

5а Дексион-Клинички центар  

7 Горно Лисиче-Карпош 3   

8 Нас.Влае-Љуботенски пат   

9 Скопје север-Кл.центар   

12 Шишево - Скопски саем  

13 Кисела Вода-нас.Железара  

15 Ново Лисиче-Карпош 4  

15а  Ново Лисиче-Карпош 4  

16 Нас.Пржино-нас.Железара  

17  Нас.Остров.-Музеј на совр. уметност  

19 Шуто Оризари-Карпош 4   

20 Транспортен Центар-Шуто Оризари  

21 Тр.центар-с.Бардовци (Конак)  

21а  Тр.центар – с.Бардовци (Конак)  

21б Тр.центар – Болница Бардовци  

22 Тр.центар-(Волково) Лепенец   

22а  Клинички Центар-(Волково )Лепенец   

23 Дом на печат-Ченто(Синѓилиќ)  

24 Кисела Вода - Тафталиџе 2  

24 Кисела Вода (Припор)-Тафталиџе 2  

24 Кисела Вода (Игралиште)-Тафталиџе  

25 Транспортен Центар –средно Водно  

25а Стара Железничка-средно Водно  

25б Дом на печат- средно Водно  

26 Нас.Железара – Карпош 3  

27 Нас.вардарска Дом на печат  

28 Тафталиџе 2 – Македонско село       

35 Ново Лисиче- Скопје север   

41 Транс. Центар – Драчево(ИГМ Типо)  

41а Клинички центар – с.Драчево  

42 С.Драчево-нас.Железара   

43 Дом на печат-Јужно моравски бригад  

45 Транс. Центар – Ченто(Сингелиќ)  

50 Хиподром-Клинички Центар   

57 Козле-Радишани   

57а  С.Радишани-Дом на печат   

59 Карпош3 – Гр.Бутел-Кучевишка бара  

59а  Ново Лисиче – Гробишта Бутел  

59б  Кисела Вода -  Гробишта Бутел  



 

VII 
 

65в Тр.центар– с.Стајковци (Брњ. пат)  

65в  Тр.центар –с.Инџиково  

100 Н.Лисиче - СЦ Борис Трајковски ( работи по потреба)  

200 Дексион - СЦ Борис Трајковски ( работи по потреба)  

Бел.
94 Порта Македонија (city tour) 

не сообраќа 

 
 

РЕЛАЦИИ НА ПРИГРАДСКИ ЛИНИИ        
 

Лин.бр.  Релација   Смена / Забелешка 

11 Тр.центар – с.Рашче,Рашче извор  

11а Тр.центар – с.Долно Свиларе  

11а Тр.центар – с.Горно Свиларе  

111 Сарај – с.Радуша  

18 Тр.центар – с.Визбегово  

18a  Тр.центар – с.Визбегово  

118 Tр.центар- Визбегово инд.зона  

31 Тр.центар – с.Долно Лисиче  

32 Тр.центар – с.Љубин  

33 Чатал Долно Лисиче-Дом на Печат   

44 Дом на печат-с.Трубарево   

47 Тр.центар – с.Љубанци  

47a  Тр.центар – с.Љуботен  

51 Тр.центар – с.Студеничани  

51а Тр.центар – с.Моране   

52 Тр.центар – с.Ржаничино  

53 Тр.центар – Катлановска бања  

54 Тр.центар – Колонија Идризово  

55 Тр.центар – с.Арачиново  

55 Тр.центар – с.Орланци  

55а  Тр.центар – с.Брањарци  

55в Тр.центар- с.Грушино  

56 Тр.центар – с.Бојане  

56а Тр.центар – с.Копаница  

58 Тр.центар – с.Добри Дол   

58 Тр.центар – Д.Соње  

58а Тр.центар – с.Света Петка  

58б Тр.центар – с.Брзовец   

60 Тр.центар – ХЕЦ Матка   

160 Дексион - с.Матка-Горна Матка  

61 Тр.центар – с.Побожје   

62 Тр.центар – с.Огњанци  

63 Тр.центар -  с.Мралино  

63а Тр.центар – с.Ајватовци  

63б  Тр.центар – с.Марино  

64а Тр.центар – с.Никиштани  

164 Волково – Кучково  

164 Волково-Никиштани  



 

VIII 
 

65 Тр.центар – с.Раштак  

65а  Тр.центар –с.Страчинци  

65б  Тр.центар – с.Смилковци  

165 Црешево-Раштак  

165  Црешево-Виниче  

165 Црешево-Смилковци  

165а Брњарски пат- Црешево  

66 Tр.центар- с.Бучинци   

66а Тр.центар – с.Дељадровци  

166 Дељадровци- Миладиновци  

67 Тр.центар – с.Зелениково  

67 Тр.центар – Новосело  

167 Зелениково-Страхојадица  

167 Зелениково-Новосело  

68 Тр.центар – с.Сушица  

69 Тр.центар – Дивље  сезонска линија 

69а Тр.центар-Кожле,Катлановско Блаце сезонска линија 

70 Тр.центар – с.Батинци   

71 Тр.центар – с.Бањани   

73 Скопски саем – нас.Усје  

74 Тр.центар – с.Долно Количани  

74 Тр.центар – с.Горно Количани   

80 Тр.центар – Маркова Сушица                       

80а Тр.центар-Држилово  

80a Тр.центар- Патишка река  

180 Драчево-Цветово   

81 Тр.центар - Блаце  

162 Огњанци- Петровец  

163 Општина Илинден-с.Драчево  

Бел.33 Драчево-Пагаруша  

Бел.33 Пагаруша-Вртекица  
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ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ СКОПЈЕ 
NDËRMARRJA QARKULLUESE PUBLIKE SHKUP 

 
Бул.Александар Македонски 10; Поштенски фах 50; Телефони: централа 3174-264, 

директор тел. 3174-265, факс 3174-260; служба за продажба тел. факс 3171-881, служба 
за јавни набавки тел. факс 3122-635, служба за слободен превоз тел. факс 3171-952 
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Телефакс: 3174-979,3174-260, 3174-265, 3174-266;  
Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 

                                                                                                                        

 
 

 
 
                         
 
                                                                                                                                         Скопје,   27.05.2024 год       
      

ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ (1.смена) 
           

           

1. ВОЗИЛА ВО СООБРАЌАЈ ПО ВОЗЕН РЕД   
           

           

НА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ  / / ВКУПНО 

ГРАДСКИ 
ЛИНИИ  

71 76   147 

ПРИГРАДСКИ 
ЛИНИИ  

46 29   75 

ДОГОВОРЕН 
ПРЕВОЗ 

13 03   16 

ВКУПНО 130 108   238 
           

2. ИЗГУБЕНИ ПОЛУОБРТИ НА ЛИНИЈА             

АВТОБАЗА                         А.КОМАНДА Ѓ.ПЕТРОВ / / ВКУПНО 

  ИЗГУБЕНИ 
ПОЛУОБРТИ 

72 52   124 

 
     3. НЕВКЛУЧЕНИ И ИСКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
 

АВТОБАЗА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ   / /  ВКУПНО  

НЕВКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 16 12   28 

Исклучени служби 
Дефект-слично 

3 5   8 

 

Забелешка: -- Лин.9 и 35 за Скопје север се скратени до Арсеније Јовков 
 -Линија 63а поради градежни работи е пренасочена од Мак Петрол,преку надвозник до 
Ајватовци и Бунарџик во двата правци 

– Поради градежни работи на Качанички Пат – Визбегово  линија 18 вози по траса 
на линија 118  во двете насока 
Лин 5 и 160 до Санте плус градежни работи 
Лин 61 поради градежни работи пренасочена како 71 двокатни автобуси не 
сообраќаат од 8.10ч јав на вк 
 
 

 
Изработил.. Амбаровски Сашо 
 

      
 

ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ 

http://www.jsp.com.mk/
http://www.jsp.com.mk/


 

II 
 

ЗА ПОВЛЕЧЕНИ И ОСТАНАТИ ВОЗИЛА НА ЛИНИЈА  

Служба  
Гар. 
број  

Исклучен Вклучен  Дефект и место  
Вкл. гар. 

Број  
Пол.
обр.  

Гаража  

16/3 / 6.25  Не вклучена  4 ЃП 

24/10 / 6.10  Не вклучена  4 ЃП 

24/6 / 6.40  Не вклучена  6 ЃП 

28/1  6.20  Не вклучена  5 ЃП 

4/4 / 6.15  Не вклучена  4 ЃП 

57/16 / 6.31  Не вклучена  2 ЃП 

65в/8 / 6.27  Не вклучена  4 ЃП 

7/4 / 6.58  Не вклучена  2 ЃП 

8/4 / 6.00  Не вклучена  3 ЃП 

5а/1 / 6.35  Не вклучена  3 ЃП 

57/8 / 6.09 10.40 Не вклучена вкл Kозле 1259 4 ЃП 

5/6 / 6.45  Не вклучена  4 ЃП 

        

        

15/7 / 6.14  Не вклучена  4 АК 

15а/5 / 6.30  Не вклучена  6 АК 

17/1 / 6.15  Не вклучена  6 АК 

24/9 / 6.10  Не вклучена  4 АК 

29/1 / 6.00  Не вклучена  5 АК 

3/2 / 6.23  Не вклучена  7 АК 

3/6 / 6.00  Не вклучена  7 АК 

41/7 / 6.48  Не вклучена  3 АК 

41/9 / 6.03  Не вклучена  3 АК 

5/7 / 6.10  Не вклучена  5 АК 

65в/13 / 6.09  Не вклучена  4 АК 

65в/7 / 6.32  Не вклучена  4 АК 

65в/9 / 6.16  Не вклучена  6 АК 

7/12 / 6.52  Не вклучена  2 АК 

4/2 / 6.20  Не вклучена  4 АК 

5/11 / 6.30  Не вклучена  2 АК 

        

        

        

        

57/3 1177 5.00  Не прима туража-Радишани  6 ѓп 

57/7 1185 7.12 7.30 грее мотор вкл Рекорд / / ѓп 

65в/1 1207 7.09 8.00 Тече нафта / 1 ак 

65в/10 1262 7.25 10.25 Се пали сиј гар ак 1128 4 ак 

8/2 1213 7.40 9.20 За нафта-ѓп 1129 2 ѓп 

35/3 1228 7.46 9.15 Скинат каиш иск вкл Н Лисиче / 2 ак 

41/4 1165 10.29  За нафта- ѓп  1 ѓп 



 

III 
 

57/1 1209 10.00  Teче нафта пов гар ѓп  1 ѓп 

21/1 1133 10.25  за нафта  1 ѓп 
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РЕЛАЦИИ НА ГРАДСКИ ЛИНИИ        

Лин.бр
.  

Релација   Смена / Забелешка 

2 с.Сарај-Автокоманда   
2а  с.Сарај-нас.Железара   



 

V 
 

3 Панорама - СП.Сала МЗТ   

3а  Панорама – ЕТУЦ М.Пупин   

3в  Панорама – Кванташки пазар   

4 11 Октомври-нас.Хром   

4а  Нас. Усје – Тафталиџе    

5 Ново Лисиче- Дексион   

5а Дексион-Клинички центар  

7 Горно Лисиче-Карпош 3   

8 Нас.Влае-Љуботенски пат   

9 Скопје север-Кл.центар   

12 Шишево - Скопски саем  

13 Кисела Вода-нас.Железара  

15 Ново Лисиче-Карпош 4  

15а  Ново Лисиче-Карпош 4  

16 Нас.Пржино-нас.Железара  

17  Нас.Остров.-Музеј на совр. уметност  

19 Шуто Оризари-Карпош 4   

20 Транспортен Центар-Шуто Оризари  

21 Тр.центар-с.Бардовци (Конак)  

21а  Тр.центар – с.Бардовци (Конак)  

21б Тр.центар – Болница Бардовци  

22 Тр.центар-(Волково) Лепенец   

22а  Клинички Центар-(Волково )Лепенец   

23 Дом на печат-Ченто(Синѓилиќ)  

24 Кисела Вода - Тафталиџе 2  

24 Кисела Вода (Припор)-Тафталиџе 2  

24 Кисела Вода (Игралиште)-Тафталиџе  

25 Транспортен Центар –средно Водно  

25а Стара Железничка-средно Водно  

25б Дом на печат- средно Водно  

26 Нас.Железара – Карпош 3  

27 Нас.вардарска Дом на печат  

28 Тафталиџе 2 – Македонско село        

35 Ново Лисиче- Скопје север   

41 Транс. Центар – Драчево(ИГМ Типо)  

41а Клинички центар – с.Драчево  

42 С.Драчево-нас.Железара   

43 Дом на печат-Јужно моравски бригад  

45 Транс. Центар – Ченто(Сингелиќ)  

50 Хиподром-Клинички Центар   

57 Козле-Радишани   

57а  С.Радишани-Дом на печат   

59 Карпош3 – Гр.Бутел-Кучевишка бара  

59а  Ново Лисиче – Гробишта Бутел  

59б  Кисела Вода -  Гробишта Бутел  

65в Тр.центар– с.Стајковци (Брњ. пат)  

65в  Тр.центар –с.Инџиково  

100 Н.Лисиче - СЦ Борис Трајковски  



 

VI 
 

200 Дексион - СЦ Борис Трајковски  

Бел.94 Порта Македонија (city tour)  

 
 

РЕЛАЦИИ НА ПРИГРАДСКИ ЛИНИИ        
 

Лин.бр.  Релација   Смена / Забелешка 

11 Тр.центар – с.Рашче,Рашче извор  

11а Тр.центар – с.Долно Свиларе  

11а Тр.центар – с.Горно Свиларе  

111 Сарај – с.Радуша  

18 Тр.центар – с.Визбегово  

18a  Тр.центар – с.Визбегово  

118 Tр.центар- Визбегово инд.зона  

31 Тр.центар – с.Долно Лисиче  

32 Тр.центар – с.Љубин  

33 Чатал Долно Лисиче-Дом на Печат   

44 Дом на печат-с.Трубарево   

47 Тр.центар – с.Љубанци  

47a  Тр.центар – с.Љуботен  

51 Тр.центар – с.Студеничани  

51а Тр.центар – с.Моране   

52 Тр.центар – с.Ржаничино  

53 Тр.центар – Катлановска бања  

54 Тр.центар – Колонија Идризово  

55 Тр.центар – с.Арачиново  

55 Тр.центар – с.Орланци  

55а  Тр.центар – с.Брањарци  

55в Тр.центар- с.Грушино  

56 Тр.центар – с.Бојане  

56а Тр.центар – с.Копаница  

58 Тр.центар – с.Добри Дол   

58 Тр.центар – Д.Соње  

58а Тр.центар – с.Света Петка  

58б Тр.центар – с.Брзовец   

60 Тр.центар – ХЕЦ Матка   

160 Дексион - с.Матка-Горна Матка  

61 Тр.центар – с.Побожје   

62 Тр.центар – с.Огњанци  

63 Тр.центар -  с.Мралино  

63а Тр.центар – с.Ајватовци  

63б  Тр.центар – с.Марино  

64а Тр.центар – с.Никиштани  

164 Волково – Кучково  

164 Волково-Никиштани  

65 Тр.центар – с.Раштак  

65а  Тр.центар –с.Страчинци  

65б  Тр.центар – с.Смилковци  



 

VII 
 

165 Црешево-Раштак  

165  Црешево-Виниче  

165 Црешево-Смилковци  

165а Брњарски пат- Црешево  

66 Tр.центар- с.Бучинци   

66а Тр.центар – с.Дељадровци  

166 Дељадровци- Миладиновци  

67 Тр.центар – с.Зелениково  

67 Тр.центар – Новосело  

167 Зелениково-Страхојадица  

167 Зелениково-Новосело  

68 Тр.центар – с.Сушица  

69 Тр.центар – Дивље   

69а Тр.центар-Кожле,Катлановско Блаце  

70 Тр.центар – с.Батинци   

71 Тр.центар – с.Бањани   

73 Скопски саем – нас.Усје  

74 Тр.центар – с.Долно Количани  

74 Тр.центар – с.Горно Количани   

80 Тр.центар – Маркова Сушица  

80а Тр.центар-Држилово  

80a Тр.центар- Патишка река  

180 Драчево-Цветово   

81 Тр.центар – Блаце  

162 Огњанци- Петровец  

163 Општина Илинден-с.Драчево  

Бел.33 Драчево-Пагаруша  

Бел.33 Пагаруша-Вртекица  

   

 
 
 
 
 
 
  



 

JSP SKOPJE 

  NQP  SHKUP 

                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                Оперативен инженер: ГОРАН ЈАНЕВ 

ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ СКОПЈЕ 
NDËRMARRJA QARKULLUESE PUBLIKE SHKUP 

 
Бул.Александар Македонски 10; Поштенски фах 50; Телефони: централа 3174-264, 

директор тел. 3174-265, факс 3174-260; служба за продажба тел. факс 3171-881, служба 
за јавни набавки тел. факс 3122-635, служба за слободен превоз тел. факс 3171-952 

Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 
  
   

Телефакс: 3174-979,3174-260, 3174-265, 3174-266;  
Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 

                                                                                                                                                                         

 
 

 

 

 

 

                           Скопје, 27.05.2024 год. 
 

            ДНЕВЕН   ИЗВЕШТАЈ  2 
 
 
1.ВОЗИЛА ВО СООБРАЌАЈ ПО ВОЗЕН РЕД 
 

НА А.КОМАНДА Ѓ.ПЕТРОВ ВЕСТОР ЈОФИ РАДОС ВКУПНО 

ГРАДСКИ ЛИНИИ 71 76 10 14 23 194 

ПРИГРАДСКИ 
ЛИНИИ 

46 29 10 6 6 97 

ДОГОВОРЕН 
ПРЕВОЗ 

11 5 / / / 16 

ВКУПНО 128 110 20 20 29 307 

 
 
2.ИЗГУБЕНИ ПОЛУОБРТИ НА ЛИНИЈА 
 

 
изгубени 

полуобрти 

А.КОМАНДА Ѓ.ПЕТРОВ ВЕСТОР ЈОФИ РАДОС ВКУПНО 

7 34 24 7 94 166 

 
3.НЕВКЛУЧЕНИ И ИСКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
 

АВТОБАЗА 

 
А.КОМАНДА Ѓ.ПЕТРОВ ВЕСТОР ЈОФИ РАДОС ВКУПНО 

НЕВКЛУЧЕНИ 
СЛУЖБИ 

      

ИСКЛУЧЕНИ 
СЛУЖБИ(ДЕФЕКТИ И 

СЛ) 

      

 
 

ЗАБЕЛЕШКА : 
 

- Линија 63а  поради градежни работи е пренасочена од Мак Петрол,преку надвозник до Ајватовци 
и Бунарџик во двете насоки. 
- Линија 54 поради реконструкција на коловозот кај Пивара на ул. Кочо Битуљану е пренасочена и 
сообраќа по бул. Киро  Глигоров и бул. А. Македонски, во двете насоки. 
- Почетно-крајна постојка на линија 9 е стара општина Бутел. 
- Линија 18 е пренасочена од бул.Словенија лево по стариот Качанички пат (траса на лин.118) 
бидејќи има градежни работи од Момин поток, отпадите, до пред мостот. 
- Поради градежни работи во Дексион линија 5 сообраќа до Санте плус. 
- Линија 61 од 08.10 часот е пренасочена од клучка Мирковци до Чардак по траса на линија 71. 
Двокатните возила се исклучени од сообраќај до известување за безбедност на трасата. Јавено 
на ВК.Од 13,00 часот вклучени се во сообраќај. 
 

http://www.jsp.com.mk/
http://www.jsp.com.mk/


 

 

 
                                                                         ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ 
                                             ЗА ПОВЛЕЧЕНИ И ОСТАНАТИ ВОЗИЛА НА ЛИНИЈА 
  

   Служба  
Гар. 
број  

Исклучен 
Вклуч-
ен  

Дефект и место  Гар. број 
Пол
обр.  

Гараж
а  

19/5-1 6067 10,55 / Се исклучи од линија / 12 РА 

20/5-2 6109 10,56 / Возилото не е на линија / 10 РА 

20/6-2 6087 10,56 / Возилото не е на линија / 10 РА 

22/3-2 1273 11,07 12,11 Не пали,соборен храм 1173 2 ЃП 

61/6-1 0001 12,40 / Возилото не е на линија / 3 ЃП 

19/2-1(2) 0001 11,35 / Возилото не е на линија / 7 ЃП 

19/4-1(2) 0001 11,35 / Возилото не е на линија / 7 ЃП 

52/9-1 0002 14,20 / Возилото не е на линија / 3 АК 

63/6-1 0002 13,45 / Возилото не е на линија / 4 АК 

22/1-2 0001 10,50 / Возилото не е на линија / 7 ЃП 

9/11-1 7166 12,01 / Невклучено возило / 7 ВЕ 

63/4-1 1084 13,00 13,05 Не работи ретардер 1256 / АК 

19/1-1(2) 6108 12,47 / Дефект врата,Ш.Оризари / 5 РА 

22/5-2 1271 12,55 / Сообраќајка,Рекорд / 3 ЃП 

61/3-2 8056 13,00 / Се исклучи од линија / 5 ЈО 

22/6-1 0001 14,09 / Невклучено возило / 3 ЃП 

20/2-2 6027 12,50 / Невклучено возило  6 РА 

19/16-1 6016 13,12 / Невклучено возило / 5 РА 

9/12-1 7012 11,10 / Возилото не е на линија / 6 ВЕ 

19/14-1 6067 13,35 / Невклучено возило / 5 РА 

19/13-1 6085 13,12 / Невклучено возило / 5 РА 

9/10-1 7045 11,11 / Невклучено возило / 4 ВЕ 

19/3-2 6080 13,53 / Дефект,Карош  / 4 РА 

20/4-2 6100 12,55 / Невклучено возило / 6 РА 

23/8-2 8007 15,00 16,46 Дефект гума,Ченто / 2 ЈО 

19/5-2 6014 11,45 / Невклучено возило / 7 РА 

19/2-2 6112 15,35 / Се исклучи ,нема гориво / 2 РА 

19/4-2 6008 15,42 / Се исклучи од линија / 2 РА 

19/8-2 6094 11,05 / Невклучено возило / 7 РА 

9/2-2 7041 11,31 / Невклучено возило / 7 ВЕ 

20/1-2 6061 11,47 / Невклучено возило / 8 РА 

61/2-2 1135 15,00 16,15 За нафта,во гаража 1135 2 ЃП 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

 

 
                                                           РЕЛАЦИИ НА ГРАДСКИ ЛИНИИ 
 
 

Лин.бр.  Релација   Смена / Забелешка 

2 с.Сарај-Автокоманда   

2а  с.Сарај-нас.Железара   

3 Панорама - СП.Сала МЗТ   

3а  Панорама – ЕТУЦ М.Пупин   

3в  Панорама – Кванташки пазар   

4 11 Октомври-нас.Хром   

4а  Нас. Усје – Тафталиџе    

5 Ново Лисиче- Дексион   

5а Дексион-Клинички центар  

7 Горно Лисиче-Карпош 3   

8 Нас.Влае-Љуботенски пат   

9 Скопје север-Кл.центар   

12 Шишево - Скопски саем  

13 Кисела Вода-нас.Железара  

15 Ново Лисиче-Карпош 4  

15а  Ново Лисиче-Карпош 4  

16 Нас.Пржино-нас.Железара  

17  Нас.Остров.-Музеј на совр. уметност  

19 Шуто Оризари-Карпош 4   

20 Транспортен Центар-Шуто Оризари  

21 Тр.центар-с.Бардовци (Конак)  

21а  Тр.центар – с.Бардовци (Конак)  

21б Тр.центар – Болница Бардовци  

22 Тр.центар-(Волково) Лепенец   

22а  Клинички Центар-(Волково )Лепенец   

23 Дом на печат-Ченто(Синѓилиќ)  

24 Кисела Вода - Тафталиџе 2  

24 Кисела Вода (Припор)-Тафталиџе 2  

24 
Кисела Вода (Игралиште)-
Тафталиџе  

25 Транспортен Центар –средно Водно  

25а Стара Железничка-средно Водно 
 

25б Дом на печат- средно Водно 
 

26 Нас.Железара – Карпош 3  
27 Нас.вардарска Дом на печат  
28 Тафталиџе 2 – Македонско село  

35 Ново Лисиче- Скопје север   

41 Транс. Центар – Драчево(ИГМ Типо)  

41а Клинички центар – с.Драчево  

42 С.Драчево-нас.Железара   

43 
Дом на печат-Јужно моравски 
бригад  

45 Транс. Центар – Ченто(Сингелиќ)  

50 Хиподром-Клинички Центар   



 

 

57 Козле-Радишани   

57а  С.Радишани-Дом на печат   

59 Карпош3 – Гр.Бутел-Кучевишка бара  

59а  Ново Лисиче – Гробишта Бутел  

59б  Кисела Вода -  Гробишта Бутел  

65в Тр.центар– с.Стајковци (Брњ. пат)  

65в  Тр.центар –с.Инџиково  

100 Н.Лисиче - СЦ Борис Трајковски  

200 Дексион - СЦ Борис Трајковски  

Бел.94   

 
 

                                                   РЕЛАЦИИ НА ПРИГРАДСКИ ЛИНИИ        
 

Лин.бр.  Релација   Смена / Забелешка 

11 Тр.центар – с.Рашче,Рашче извор  

11а Тр.центар – с.Долно Свиларе  

11а Тр.центар – с.Горно Свиларе  

18 Тр.центар – с.Визбегово  

18a  Тр.центар – с.Визбегово  

118 Tр.центар- Визбегово инд.зона  

31 Тр.центар – с.Долно Лисиче  

32 Тр.центар – с.Љубин  

33 Чатал Долно Лисиче-Дом на Печат   

44 Дом на печат-с.Трубарево   

47 Тр.центар – с.Љубанци  

47a  Тр.центар – с.Љуботен  

51 Тр.центар – с.Студеничани  

51а Тр.центар – с.Моране   

52 Тр.центар – с.Ржаничино  

53 Тр.центар – Катлановска бања  

54 Тр.центар – Колонија Идризово  

55 Тр.центар – с.Арачиново  

55 Тр.центар – с.Орланци  

55а  Тр.центар – с.Брањарци  

55в Тр.центар- с.Грушино  

56 Тр.центар – с.Бојане  

56а Тр.центар – с.Копаница  

58 Тр.центар – с.Добри Дол   

58 Тр.центар – Д.Соње  

58а Тр.центар – с.Света Петка  

58б Тр.центар – с.Брзовец   

60 Тр.центар – ХЕЦ Матка   

160 
Дексион – Горна Матка-Горна 
Матка  

61 Тр.центар – с.Побожје   

62 Тр.центар – с.Огњанци  
63 Тр.центар -  с.Мралино  



 

 

63а Тр.центар – с.Ајватовци  
63б  Тр.центар – с.Марино  
64а Тр.центар – с.Никиштани  

164 Волково – Кучково  

164 Волково-Никиштани  

65 Тр.центар – с.Раштак  

65а  Тр.центар –с.Страчинци  

65б  Тр.центар – с.Смилковци  

165 Црешево-Раштак  

165  Црешево-Виниче  

165 Црешево-Смилковци  

165а Брњарски пат- Црешево  

66 Tр.центар- с.Бучинци   

66а Тр.центар – с.Дељадровци  

166 Миладиновци-Дељадровци  

67 Тр.центар – с.Зелениково  

67 Тр.центар – Новосело  

167 Зелениково-Страхојадица  

167 Зелениково-Новосело  

68 Тр.центар – с.Сушица  

69 Тр.центар – Дивље  Сезонска линија 

69а 
Тр.центар-Кожле,Катлановско 
Блаце Сезонска линија 

70 Тр.центар – с.Батинци   

71 Тр.центар – с.Бањани   

73 Скопски саем – нас.Усје  

74 Тр.центар – с.Долно Количани  

74 Тр.центар – с.Горно Количани   

80 Тр.центар – Маркова Сушица  

80а Тр.центар-Држилово  

80a Тр.центар- Патишка река  

180 Драчево-Цветово   

81 Тр.центар - Блаце  

162 Огњанци- Петровец  

163 Општина Илинден-с.Драчево  

Бел.33 Драчево-Пагаруша  

Бел.33 Пагаруша-Вртекица  

Бел.14 ОУ Круме Кепески- Бабин дол  
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ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ СКОПЈЕ 
NDËRMARRJA QARKULLUESE PUBLIKE SHKUP 

 
Бул.Александар Македонски 10; Поштенски фах 50; Телефони: централа 3174-264, 

директор тел. 3174-265, факс 3174-260; служба за продажба тел. факс 3171-881, служба 
за јавни набавки тел. факс 3122-635, служба за слободен превоз тел. факс 3171-952 

Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 
  
   

Телефакс: 3174-979,3174-260, 3174-265, 3174-266;  
Веб www.jsp.com.mk;www.facebook.com/jspskopjesk 

                                                                                                                                              

 
 

 

 

                         
 
                                                                                                                                   Скопје,27.05.2024 год. 
     

ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ (3 смена) 
           

           

1. ВОЗИЛА ВО СООБРАЌАЈ ПО ВОЗЕН РЕД   
           

           

НА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ    ВКУПНО 

ГРАДСКИ 
ЛИНИИ  

49 51 / / 100 

ПРИГРАДСКИ 
ЛИНИИ  

33 22 / / 55 

ДОГОВОРЕН 
ПРЕВОЗ 

3 2 / / 5 

ВКУПНО          85 75 / / 160 

           

2. ИЗГУБЕНИ ПОЛУОБРТИ НА ЛИНИЈА             

АВТОБАЗА                         А.КОМАНДА Ѓ.ПЕТРОВ / / ВКУПНО 

  ИЗГУБЕНИ 
ПОЛУОБРТИ 

 25 19      44  

 
     3. НЕВКЛУЧЕНИ И ИСКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
 

АВТОБАЗА А.КОМАНДА  Ѓ.ПЕТРОВ   / /  ВКУПНО  

НЕВКЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 5 4   9 

ИСKЛУЧЕНИ СЛУЖБИ 
(ДЕФЕКТ И СЛ.) 

 8 7     15  

 

ЗАБЕЛЕШКА:  -Линија 63а поради градежни работи е пренасочена од Мак Петрол,преку 
надвозник до Ајватовци и Бунарџик во двата правци.                                                                                                                                                                         
          - лин. 18 е пренасочена од бул.Словенија лево по стариот Качанички пат (траса на лин.118) 
бидејќи има градежни работи од Момин поток, отпадите, до пред мостот.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
-Лин.5 и 160 сообраќа до болницата Санте плус                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
-Лин.60 сообраќа до војската.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                        

  

 

    

 
Диспечер:Предраг Велковски        

http://www.jsp.com.mk/
http://www.jsp.com.mk/


 

II 
 

 
ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ПОВЛЕЧЕНИ И ОСТАНАТИ ВОЗИЛА НА ЛИНИЈА  

Служба  
Гар. 
број  

Исклучен Вклучен  Дефект и место  
Вкл. гар. 

Број  
Пол.
обр.  

Гаража  

7/9 / 16.36 / невклучена / 3 (ѓ.п.) 

3//6 / 16.38 / невклучена / 2 (а.к.) 

65в/9 / 16.46 / невклучена / 4 (а.к.) 

5/7 / 16.47 / невклучена / 3 (а.к.) 

17/1 / 16.50 / невклучена / 4 (а.к.) 

50/3 / 16.50 18.12 невклучена-вкл.Болница 1091 3 (ѓ.п.) 

65в/6 / 16.50 / невклучена / 4 (ѓ.п.) 

24/6 / 17.06 17.48 невклучена-вкл.Тафталиџе 2103 1 (ѓ.п.) 

15а/5 / 17.10 / невклучена / 4 (а.к.) 

5/13 1190 16.10 17.55 проблем со патничка-Санте плус / / л.к. 

24/2 2109 16.40 17.20 мн.доцни-Припор ст.16.55-вкл.Тафт. / 1 / 

35/1 1123 17.20 18.45 на нафта-Ск.север / 2 ѓ.п. 

5/8 1231 17.29 17.32 за нафта-Санте плус-вкл.бил.Ѓ.П. / / ѓ.п. 

2а/2 1236 16.35 17.40 мн.доцни-Железара ст.17.05-вкл.бил.ѓп / 1 / 

3/1 2120 16.51 18.15 мн.доцни-панорама ст.17.20-чека / 2 / 

2/9 2128 16.58 / мн.доцни-А.К. ст.17.20-искл. / 2 / 

50/7 1097 17.25 18.44 за нафта-болница-вкл.болница / 2 ѓ.п. 

2/7 1178 18.00 18.15 гаси во возење-А.К. 1090 / а.к. 

57/6 1223 18.24 18.24 за нафта-одн.Козле 1133 / / 

2/14 2104 17.18 / мн.доцни-А.К. ст.18.15 искл. / 2 / 

41/3 1170 18.25 18.45 за нафта-Веро Џамбо-вкл.ж.с. / / а.к. 

2/6 2126 17.55 18.50 мн.доцни-А.К. ст.18.30-вкл.бил.ѓ.п. / 1 / 

8/1 1107 17.25 / мн.доцни-Љ.пат ст.17.50-искл. / 1 / 

24/6 2103 19.16 20.40 земено возилото за лин. 111 1079 2 ѓ.п. 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 
 
 

РЕЛАЦИИ НА ГРАДСКИ ЛИНИИ        
Лин.бр

.  
Релација   Смена / Забелешка 



 

III 
 

2 с.Сарај-Автокоманда   
2а  с.Сарај-нас.Железара   
3 Панорама - СП.Сала МЗТ   

3а  Панорама – ЕТУЦ М.Пупин   

3в  Панорама – Кванташки пазар   

4 11 Октомври-нас.Хром   

4а  Нас. Усје – Тафталиџе    

5 Ново Лисиче- Дексион   

5а Дексион-Клинички центар  

7 Горно Лисиче-Карпош 3   

8 Нас.Влае-Љуботенски пат   

9 Скопје север-Кл.центар   

12 Шишево - Скопски саем  

13 Кисела Вода-нас.Железара  

15 Ново Лисиче-Карпош 4  

15а  Ново Лисиче-Карпош 4  

16 Нас.Пржино-нас.Железара  

17  Нас.Остров.-Музеј на совр. уметност  

19 Шуто Оризари-Карпош 4   

20 Транспортен Центар-Шуто Оризари  

21 Тр.центар-с.Бардовци (Конак)  

21а  Тр.центар – с.Бардовци (Конак)  

21б Тр.центар – Болница Бардовци  

22 Тр.центар-(Волково) Лепенец   

22а  Клинички Центар-(Волково )Лепенец   

23 Дом на печат-Ченто(Синѓилиќ)  

24 Кисела Вода - Тафталиџе 2  

24 Кисела Вода (Припор)-Тафталиџе 2  

24 Кисела Вода (Игралиште)-Тафталиџе  

25 Транспортен Центар –средно Водно  

25а Стара Железничка-средно Водно  

25б Дом на печат- средно Водно  

26 Нас.Железара – Карпош 3  

27 Нас.вардарска Дом на печат  

28 Тафталиџе 2 – Македонско село       

35 Ново Лисиче- Скопје север   

41 Транс. Центар – Драчево(ИГМ Типо)  

41а Клинички центар – с.Драчево  

42 С.Драчево-нас.Железара   

43 Дом на печат-Јужно моравски бригад  

45 Транс. Центар – Ченто(Сингелиќ)  

50 Хиподром-Клинички Центар   

57 Козле-Радишани   

57а  С.Радишани-Дом на печат   

59 Карпош3 – Гр.Бутел-Кучевишка бара  

59а  Ново Лисиче – Гробишта Бутел  

59б  Кисела Вода -  Гробишта Бутел  

65в Тр.центар– с.Стајковци (Брњ. пат)  



 

IV 
 

65в  Тр.центар –с.Инџиково  

100 Н.Лисиче - СЦ Борис Трајковски  

200 Дексион - СЦ Борис Трајковски  

Бел.94 Порта Македонија (city tour)  

 
 

РЕЛАЦИИ НА ПРИГРАДСКИ ЛИНИИ        
 

Лин.бр.  Релација   Смена / Забелешка 

11 Тр.центар – с.Рашче,Рашче извор  

11а Тр.центар – с.Долно Свиларе  

11а Тр.центар – с.Горно Свиларе  

111 Сарај – с.Радуша  

18 Тр.центар – с.Визбегово  

18a  Тр.центар – с.Визбегово  

118 Tр.центар- Визбегово инд.зона  

31 Тр.центар – с.Долно Лисиче  

32 Тр.центар – с.Љубин  

33 Чатал Долно Лисиче-Дом на Печат   

44 Дом на печат-с.Трубарево   

47 Тр.центар – с.Љубанци  

47a  Тр.центар – с.Љуботен  

51 Тр.центар – с.Студеничани  

51а Тр.центар – с.Моране   

52 Тр.центар – с.Ржаничино  

53 Тр.центар – Катлановска бања  

54 Тр.центар – Колонија Идризово  

55 Тр.центар – с.Арачиново  

55 Тр.центар – с.Орланци  

55а  Тр.центар – с.Брањарци  

55в Тр.центар- с.Грушино  

56 Тр.центар – с.Бојане  

56а Тр.центар – с.Копаница  

58 Тр.центар – с.Добри Дол   

58 Тр.центар – Д.Соње  

58а Тр.центар – с.Света Петка  

58б Тр.центар – с.Брзовец   

60 Тр.центар – ХЕЦ Матка   

160 Дексион - с.Матка-Горна Матка  

61 Тр.центар – с.Побожје   

62 Тр.центар – с.Огњанци  

63 Тр.центар -  с.Мралино  

63а Тр.центар – с.Ајватовци  

63б  Тр.центар – с.Марино  

64а Тр.центар – с.Никиштани  

164 Волково – Кучково  

164 Волково-Никиштани  

65 Тр.центар – с.Раштак  



 

V 
 

65а  Тр.центар –с.Страчинци  

65б  Тр.центар – с.Смилковци  

165 Црешево-Раштак  

165  Црешево-Виниче  

165 Црешево-Смилковци  

165а Брњарски пат- Црешево  

66 Tр.центар- с.Бучинци   

66а Тр.центар – с.Дељадровци  

166 Дељадровци- Миладиновци  

67 Тр.центар – с.Зелениково  

67 Тр.центар – Новосело  

167 Зелениково-Страхојадица  

167 Зелениково-Новосело  

68 Тр.центар – с.Сушица  

69 Тр.центар – Дивље   

69а Тр.центар-Кожле,Катлановско Блаце  

70 Тр.центар – с.Батинци                        

71 Тр.центар – с.Бањани   

73 Скопски саем – нас.Усје  

74 Тр.центар – с.Долно Количани  

74 Тр.центар – с.Горно Количани   

80 Тр.центар – Маркова Сушица                       

80а Тр.центар-Држилово  

80a Тр.центар- Патишка река  

180 Драчево-Цветово   

81 Тр.центар - Блаце  

162 Огњанци- Петровец  

163 Општина Илинден-с.Драчево  

Бел.33 Драчево-Пагаруша  

Бел.33 Пагаруша-Вртекица  
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